
 

Uchwała nr 316/2024 

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 24 czerwca  2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 6318/2022 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 12 stycznia 2022 r. w 

sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji w trybie pozakonkursowym na realizację zadań w sferze 

pożytku publicznego zlecanych przez Województwo Opolskie lub jednostki organizacyjne Samorządu 

Województwa Opolskiego 

  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz.U. z 2024 r., poz. 566) uchwala się co następuje:  

§ 1 

W uchwale nr 6318/2022 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 12 stycznia 2022 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu udzielania dotacji w trybie pozakonkursowym na realizację zadań w sferze pożytku publicznego 

zlecanych przez Województwo Opolskie lub jednostki organizacyjne Samorządu Województwa Opolskiego (z 

późn. zm.) wprowadza się następującą zmianę: 

załącznik nr 4 do Regulaminu udzielania dotacji w trybie pozakonkursowym na realizację zadań w sferze 

pożytku publicznego zlecanych przez Województwo Opolskie lub jednostki organizacyjne Samorządu 

Województwa Opolskiego (stanowiącego załącznik do uchwały nr 6318/2022 z dnia 12 stycznia 2022 r. z 

późn. zm.) otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów i biur merytorycznych Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego oraz dyrektorom jednostek organizacyjnych Samorządu 

Województwa Opolskiego, przeprowadzających tryb pozakonkursowy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Szymon Ogłaza   ..………….…………………… 

Zuzanna  Donath-Kasiura  ..………….…………………… 

Zbigniew  Kubalańca  ..………….…………………… 

Robert Węgrzyn                ..………….……………….…. 

 

 

 

 

 

 

 

 


